JOSÉ FERNANDO MACEDO DA SILVA, já devidamente qualificado nos autos da AÇÃO
SECURITÁRIA EM EPÍGRAFE, contra SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIOS DO SEGURO
DPVAT S/A E OUTRA, vem à presença de V. Exª, por intermédio de sua advogada adiante
assinada,  requerer levantamento de alvarás: um em nome do autor no valor de R$ 1.896,70 (mil,
oitocentos e noventa e seis reais e setenta centavos), outro em nome da advogada, CARLA
ROCHA LEMOS, OAB/PE 27.103D, devidamente habilitada através de substabelecimento de ID
nº 48470594, no valor de  R$ 189,67 (cento e oitenta e nove reais e sessenta e sete reais), tendo
em vista que o valor foi depositado na sua integralidade, estando satisfeita a obrigação de pagar.
Portanto, levantados os alvarás requeridos, nessa oportunidade, sem mais encargos a cumprir na
relação processual.